令和６年９月１日

各高等学校 校長 様

各高等学校ボクシング指導者 様

 愛知県ボクシング連盟

会 長 中村 大太

第３回 オータムカップ開催について

 秋冷の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりボクシングの競技の向上・発展にたいして格別のご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回からオータムカップと名称が変更になりましたが、新しく開催できることは、関係各位のご協力・ご支援
の賜だと感謝しております。これから先のある選手達に試合の機会を与え、競技力の向上してもらえる場になればと思
います。

つきましては、下記要領で大会を実施致しますので、貴校所属の選手並びに引率教員の派遣について、ご配意賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．主  催  愛知県ボクシング連盟

２．主  管   愛知県高等学校体育連盟ボクシング専門部

名古屋市教育スポーツ協会（名古屋市アマチュアボクシング連盟）

３．期  日   令和６年１０月５日（土）、６日（日）

４．会  場  名古屋工学院専門学校 第３体育館

           住所 名古屋市瑞穂区浮島町16番6号 ＴＥＬ（０５２）６９１－８７２１

５．競技方法   ・今回は愛知県内の高校生対象（男女）で実施します。全日本女子Jｒで試合がない女子選手も

         参加できます。

・事前に申し込まれた階級、レベルに応じて組合せを行います。 ※ 選手登録は不要です。

・２分２ラウンドのスパーリング形式（旗判定を実施）で行います。

・エントリーした選手は２日間で２試合を行います。１日のみ参加する場合は、基本５日（土）に

実施しますので参加申込書の備考欄に記載してください。

・グローブは連盟で準備します。（１４オンス）

・服装は、公式戦に準じますが、ヘッドギアについては、練習用も可とします。

・ノーファールカップは原則として着用して下さい。

６．試合日程  １０月５日（土）      ８：００ 集合・計量（１０分前集合・点呼）

                      ８：３０ 監督会議

                      ９：００～１２：００ スパーリング大会

※１２時までに競技が終了しない場合は全日本女子ジュニアの選考試合後におこなう。

        １０月６日（日）   ８：３０ 集合・計量（１０分前集合・点呼）

                   ９：００ 監督会議

                   ９：３０～１２：００ スパーリング大会

※１２時までに競技が終了しない場合は全日本女子ジュニアの選考試合後におこなう。

7．申   込    申込書は、愛知県ボクシング連盟もしくは、愛知県高体連ボクシング専門部のH.P からダウンロード

   して、必要事項を記入の上、９月２４日（火）にて下記までﾒｰﾙで申し込んでください。また、御質問

等がありましたら、下記の新谷まで連絡下さい。

申込先 名古屋工学院専門学校高等課程 新谷 一郎  mail： ichiro.shingai@denpa.jp

ＴＥＬ０５２－６８２－７８７１  ＦＡＸ０５２－６８２－８６２２

※尚、校長印（職印）を押印した申込書は、９月２４日（火）までに郵送してください。

郵送先 〒456-0034 名古屋市熱田区伝馬２丁目２４番１４号

名古屋工学院専門学校高等課程 新谷 一郎 宛

８．駐車場   隣接しているグランド駐車場は競技役員・引率者（セコンドを含め２台）の内、事前に申請し「駐車券」

をお持ちの方のみ駐車可能なため、 選手・保護者・関係者を含め来場者は公共交通機関を利用してくださ

い。車両を利用する場合は路上・商業亜施設への無断駐車をせず、有料パーキングを使用してください。

備  考       競技中の負傷等の応急処置は主催者が行いますが、その後の責任は負いかねます。傷害保険等については

各学校でのご加入をお願いします。